Башкортостан Республиканы Ишембай районы муниципаль районы Верхотор ауыл Советы ауыл биләмәне Советы

Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан Республиканы,453228 тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@ufamts.ru

Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

ул..Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228 тел./факс 7-45-23

<u>Verhotorsp@ufamts.ru</u>

KAPAP 26.12.2016

РЕШЕНИЕ 18/96

Об утверждении плана работы Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2017 год

Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

решил:

- 1. Утвердить план работы Совета сельского поселения и администрация Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2017 год.
- 2. Обнародовать решение об утверждении плана работы Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в установленном порядке.
 - 3. Решение вступает в силу со дня подписания.
- 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения.

Глава сельского поселения

А.В.Турчин